
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 183.2021 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. 2022, poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

 

Nr 1 – „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami na 2023 rok. Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski.”  

 

Nr 2 – „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami na 2023 rok. Dysponent budżetu – Krajowe Biuro Wyborcze.”  

 

 Nr 3 – „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2023 roku.” 

 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok. 

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski 

 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

750     73 478,00 73 478,00 

  75011   73 478,00 73 478,00 

    2010 73 478,00 x 

    4010   61 415,00 

    4110   10 558,00 

    4120   1 505,00 

855     5 019 729,00 5 019 729,00 

  85502   4 957 019,00 4 957 019,00 

    2010 4 957 019,00 x 

    3020   1 500,00 

    3110   4 302 809,00 

    4010   109 929,00 

    4040   7 852,00 

    4110   528 820,00 

    4120   3 789,00 

    4710   2 320,00 

  85503   456,00 456,00 

    2010 456,00 x 

    4210   456,00 

  85513   62 254,00 62 254,00 

    2010 62 254,00 0,00 

    4130   62 254,00 

Ogółem: 5 093 207,00 5 093 207,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 183.2022 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 



3 

 

 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok 

Dysponent budżetu - Krajowe Biuro Wyborcze 
 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

751     2 072,00 2 072,00 

  75101   2 072,00 2 072,00 

    2010 2 072,00 x 

    4110   298,00 

    4120   43,00 

    4170   1 731,00 

Ogółem: 2 072,00 2 072,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 183.2022 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 



4 

 

 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych  

jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 roku 

 

Klasyfikacja  Dochody 

Dział  Rozdział  Paragraf  

750   177,00 

 75011  177,00 

  0690 177,00 

855   215 000,00 

 85502  215 000,00 

  0980 215 000,00 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 183.2022 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. 


